
MENU



ANTIPASTI E FRITTI

FRITTO MISTO TRADIZIONE

 

PROSCIUTTO E
MOZZARELLA

 

MOZZARELLA E
POMODORO

 

TRIS DI MONTANARINE
 

12€

9€

8€
 

MOZZARELLA E VERDURE       10€
 

10€

PATATE FRITTE
 

BRUSCHETTE AL
POMODORO

 

TAGLIERE SALUMI E
FORMAGGI

 

MIX DI BRUSCHETTE
 

PARMIGIANA RIVISITATA
 

18€

9€

9€

6€

6€

Mozzarella di bufala con verdure
grigliate di stagione

Mozzarella di bufala con pomodoro
cuore di bue

Mozzarella di bufala con prosciutto
crudo di parma

(Crocche di patate con provola pepe e grana, arancini
con ristretto di pomodoro melanzane a funghetto
provola e grana, frittatine di pasta con besciamella
piselli provola macinato di carne e grana) 6PZ

Salsa di pomodoro cotto,aglio,olio evo,
basilico e scaglie

Patate fresche taglio stick

datterino aglio olio sale e basilico, crema e chips di
zucchine scaglie di grana dop, melanzane a
funghetto provola e scaglie (6PZ)

Datterino,aglio,olioevo, sale e basilico
(4PZ)

parmigiana di melanzane panata al
pane panko su ristretto di pomodoro)

Selezione di salumi e formaggi
(per 2 persone)

Pizzeria Carrasco

FRITTI

ANTIPASTI
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CARTOLINE E PIZZA FRITTA

CICOLI E RICOTTA

UMAMI

 

PIZZA FRITTA ROSSA
Pomodoro pelato la fiammante
100% italiano, provola, grana e
pepe

CAPRI 14€

14€

9€

10€
RIPIENO NAPOLI

PROCIDA

 

RIPIENO SCAROLA

pomodoro pelato la fiammante 100%
italiano,mozzarella di bufala a fine cottura,
pepe, zeste limone

 

12€

12€

10€

10€
 

Vellutata di patate, gamberi
mazzancolle, veli di tartufo nero
provola olio evo e basilico

Baccala, datterino giallo e rosso, olive
nere, olio evo, origano e basilico

Provola dei monti, ricotta, cicoli, pepe,
pecorino

Provola dei monti,fioridi zucca,
stracciata, acciughe, zeste limone, olio
evo e basilico

Pomodoro pelato la fiammante 100%
italiano, fior di latte, ricotta, salame,
grana dop, basilico

Scarola riccia, acciughe di Cetara,olive
nere, provola, grana dop, olio evo

CARTOLINE

PIZZA FRITTA
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ISCHIA

MARGHERITA 8,50€
 

MARINARA
 

7,50€ PROVOLA E
PEPE

 

9€
Pomodoro pelato la fiammante
100% italiano, fior di latte,
grana dop, olio evo e basilico

Pomodoro pelato la fiammante
100% italiano, aglio, origano,
olio evo Pomodoro pelato la fiammante

100% italiano,provola, pepe, olio
evo, basilico

RUOTA DI CARRO

RIPIENO AL FORNO

RIPIENO NAPOLI 10€
Pomodoro pelato la fiammante 100%
italiano, fior di latte, ricotta, salame,
grana dop, basilico

RIPIENO SCAROLA 10€
 Scarola riccia, acciughe di Cetara,olive

nere, provola, grana dop, olio evo



LE TRADIZIONALI

BUFALINA
 

MARINARA
 

NAPOLETANA
 

MARGHERITA

PROVOLA E PEPE
 

 

5,50€

9€

9€

6,50€

7€

 

MIMOSA
 

DIAVOLA
 

CAPRICCIOSA
 

PIZZA CROCCHE
 

CRUDO RUCOLA E
SCAGLIE

 

 

9€

9€

10€

10€
 

12€
Pomodoro pelato la fiammante 100%
italiano, aglio, origano, olio evo

Pomodoro pelato la fiammante 100%
italiano, mozzarella di bufala,
basilico olio evo

Pomodoro pelato la fiammante 100%
italiano , fior di latte dei monti,
grana dop, olio evo e basilico

Pomodoro pelato la fiammante 100%
italiano, provola, pepe, olio evo,
basilico

Pomodoro pelatol a fiammante 100%
italiano, datterino giallo e rosso,
acciughe di cetara, capperi, olive nere,
aglio, origano Fior di latte dei monti, panna,prosciutto

cotto, mais, olio evo e basilico

Pomodoro pelato la fiammante 100%
italiano, fior di latte dei monti,
funghi, carciofi, prosciutto cotto,
salame napoli, olive nere.

Pomodoro pelato la fiammante 100%
italiano, salame piccante, fior di
latte, basilico, olio evo

Mozzarella, datterino rosso,
prosciutto crudo di parma, scaglie di
grana dop, rucola, olio evo

Fior di latte dei monti, prosciutto cotto,
crocche, grana dop olio evo, basilico
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SALSICCIA E FRIARIELLI 10€
 Provola dei monti, salsiccia, friarielli, olio

evo

SALSICCIA E FRIARIELLI 10€
 Provola dei monti, salsiccia, friarielli, olio

evo



LE CARRASCO
Le specialità della casa

LUCARIELLO
 

PEPERONCINI VERDI E
SALAME

 

CACIO PEPE E PANCETTA
 

NERANO FIORI DI ZUCCA
 

AL FILETTO DI POMODORO
 

12€
 

12€

12€

PISTACCHIO E MORTADELLA     12€
 

10€

10€

Pizzeria Carrasco

SICILIANA

 

FOCACCIA CAPRESE
 

 

BUFALA AI DUE POMODORI
 

datterino giallo e rosso, basilico ed olio evo

12€
Focaccia con origano e grana dop, pomodoro

10€

 

10€

Fior di latte dei monti, datterino giallo e
rosso, acciughe di cetara, capperi, olive
nere, olio evo, basilico

Provola, crema di cacio, pecorino romano,
pancetta, pepe, olio evo, basilico

Mozzarella di bufala, datterino rosso, olio
evo, basilico

Fiordilatte dei monti, pesto di pistacchio
homemade, mortadella favola, olio evo,
basilico

Fior di latte dei monti, datterino rosso e
giallo, peperoncini del fiume, salame napoli,
basilico ed olio evo

Crema di zucchine, provola deimonti, chips
di zucchine, fiori di zucca, julienne di speck,
ricotta, grana dop

Pomodoro pelato,mozzarella di bufala,

cuore di bue, mozzarella di bufala a fine
cottura, olio evo basilico

Pomodoro pelato bio, fior di latte dei monti,
melanzane a funghetto, grana dop, olio evo
e basilico

4

PARMIGIANA
Pomodoro pelato la fiammante 100%
italiano, provola dei monti, parmigiana di
melanzane, grana dop, basilico ed olio evo

10€

LA DORATA 10€
Pomodoro pelato giallo az. Carbone, provola
dei monti, pepe, grana dop, basilico ed olio
evo

4 FORMAGGI SPECK
 

12€
Fior di latte, provola,grana dop,
gorgonzola, speck, noci, stracciata, basilico,
olio evo



AMARI E LIQUORI
Una selezione di liquori pregiati

CAFFÈ

JEFFERSON

LIMONCELLO

MELONCELLO

JEGERMEISTER

AMARO DEL CAPO

1,20€

3,50€

3,50€

5€

4€

4€

CAFFÈ DECA

COGNAC PERA

COGNAC MURA

GRAPPA BIANCA

GRAPPA BARRICATA

1,50€

5,50€

5,50€

5€

5€

♦ ♥ ♦
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CAFFÈ

AMARI E LIQUORI
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BIBITE E BEVANDE

FANTA
 

COCA COLA
 

PALIATA 0,75CL
 

PALIATA 0,33CL
 

ACQUA NATURALE
SORGESANA

 

NATA VOT ROSSA 0,33CL
 

NATA VOT VERDE 0,33CL
 

CUORE DI NAPOLI 0,33CL
 

3€

3€

3€

6€

6€

6€

6€

13,50€
 

SPRITE
 

ACQUA LETE
 

COCA COLA ZERO
 

NATA VOT ROSSA
0,75CL
 

NATA VOT VERDE
0,75CL

 

PAULANER 0,33CL
 

CAP E FIERR 0,33CL
 

3€

3€

3€

6€

4,50€

13,50€

13,50€

0,75l

0,33l

0,33l

Lager5,2%vol.

CAMPARI SPRITZ

APEROL SPRITZ

Red Strong ale 6% vol.

Ambrata american pale ale 6% vol.

Birrascuraimperialstout 10% vol.

Birrascuraimperialstout 10%vol.

8€

8€

0,75 l

0,33 l

0,33 l

Lager 5,2% vol.

Lager 4,9%vol.

Strong lager 10% vol.

Red Strong ale 6% vol.

GIN TONIC "TANQUERAY"

GIN TONIC "GIN MARE"

9€

12€

BIRRE

DRINK

BIBITE
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VINI

CHABLIS AOC
Domaine Begue-Mathiot

PIEDIROSSO IGP
Cantina Palma

AGLIANICO IRPINIA DOC
Vigna Villae

FALANGHINA IGP
Cantina Palma

FIANO PIETRACALDA DOCG
Feudi di San Gregorio

NERO A METÀ IGT
Mastroberardino

CHAMPAGNE MUMM
Brut

PROSECCO DOC MARTON
Millesimato

SPUMANTE CRUDOO GIORGI     25€

 

18€

18€

18€

 

20€

30€

30€

50€

27€

25€ 

MOET & CHANDON
Imperial Brut

TAURASI OPERA MIA
DOCG Cavalier Pepe

VALPOLICELLA RIPASSO
Superiore DOC Fulminato

GEWURZTRAMINER
TRENTINO
DOC Lavis

FIANO DI AVELLINO DOCG
Guido Marsella

LAMBRUSCO MANTOVANO
DOC
Gualtieri

CHIANTI RISERVA DOCG
Frescobaldi

SAUVIGNON J. HUTTE DOC
Alto Adige

18€

25€

BIANCOLELLA D'ISCHIA DOC      25€
 

20€

35€

30€

50€

40€

MOSCATO D'ASTI SANT'ORSOLA  16€

22€

Non filtrato

DOCG Fulminato

Casa d'Ambra

VINI ROSSI

BOLLICINE

VINI BIANCHI

FRANCIACORTA BRUT/ROSÈ       40€
Muratori

AMARONE DELLA
VALPOLICELLA

ETNA VULKA NICOSIA DOC 

40€



Buon appetito!

TIRAMISÙ AL
FONDENTE

 

CHEESECAKE A
BARATTOLO

 

6€

6€

RIPIENO AL FONDENTE ARTIGIANALE
Calzone di pizza ripieno di cioccolato fondente artigianale

STRACCETTI PIZZA FRITTA CON NUTELLA
 

TIRAMISÙ A
BARATTOLO

 

10€

10€

6€

Perfetti da condividere

Dafarcireconnutella,frutti di
bosco, caramello

Cremadi mascarpone, caffè,
savoiardi, uova, cacao, cioccolato
fondente artigianale

Cremadi mascarpone, caffè,
savoiardi, uova e cacao

♥ ♦ ♥

Per 2 Persone

Pizzeria Carrasco
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VINI ROSATI
ROSATO VISI ROSA CANTINA PALMA    15€ IRPINIA ROSATO DOC VIGNA VILLAE 18€

FIVE ROSES IGT LEONE DE CASTRIS 25€ COTES DE PROVENCE AOP CHATEAU
MIRAVAL 35€

DOLCI
Il dolce finale perfetto

CHEESECAKE A
BARATTOLO

 

6€

Dafarcireconnutella,frutti di
bosco, caramello

TIRAMISÙ A
BARATTOLO

 

6€

Crema di mascarpone, caffè,
savoiardi, uova e cacao

TIRAMISÙ AL
FONDENTE

 

6€

Crema di mascarpone, caffè,
savoiardi, uova, cacao, cioccolato
fondente artigianale





Scopri di più su chi siamo, guarda le nostre creazioni e
resta aggiornato su tutte le novità.

Seguici sui social o visita il nostro sito:
 🌐 www.pizzeriacarrasco.com

  @pizzeriacarrasco
+39 391 174 8341

RESTA CONNESSO CON
CARRASCO

Gentile Consumatore, se hai delle allergie e/o intolleranze
alimentari, chiedi pure informazioni sui prodotti in vendita e/o

somministrati e sulle nostre bevande. Il nostro Personale è
disponibile a fornirti le informazioni richieste sulla natura e sui

potenziali allergeni presenti.

http://www.pizzeriacarrasco.com/

